
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  «Хортицька  національна 

(найменування закладу освіти)

 навчально-реабілітаційна  академія»  Запорізької  обласної  ради 

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ
(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №198/од

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Валентина НЕЧИПОРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12039084 120220
5

Бабіченко Ярослав Вольдемарович 33911840 AP 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0196237 Початкова освіта 153,193

2 12248493 120220
5

827-2541011 Ірина Олександрівна 44818866 HK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 157,598

1



3 12788054 120220
5

827-8699155 Єва Олексіївна 53542273 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 187,721

4 12772718 120220
5

Горянець Діана Анатоліївна 54257106 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276454 Початкова освіта 130,754

5 12320178 120220
5

Гринько Анастасія Сергіївна 54259695 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013043 Початкова освіта 143,192

6 12165604 120220
5

Зоріна Валерія Вікторівна 54259832 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009203 Початкова освіта 148,381

7 11960528 120220
5

Кафтанюк Вікторія Сергіївна 54269843 AP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000847 Початкова освіта 155,743

8 12300123 120220
5

827-8648025 Юлія Миколаївна 22466372 AP 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 153,287

9 11890845 120220
5

Кругова Вікторія Євгенівна 54253192 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109784 Початкова освіта 141,227

10 12248377 120220
5

827-5714016 Анастасія Михайлівна 52791603 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 162,782

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12226906 123558
3

Вольфсон Дар`я Сергіївна 54259660 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093186 Логопедія 163,068

3



2 12006426 123558
3

Данильченко Анна Володимирівна 54258408 AP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026778 Логопедія 153,278

3 12506611 123558
3

827-685733 Степан Степанович 46401187 AP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Логопедія 187,571

4 12749765 123558
3

827-3625362 Яна Юріївна 48738479 AP 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Логопедія 171,521

5 12761247 123558
3

827-8671919 Олександра Андріївна 54258638 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005306 Логопедія 157,718

6 12242351 123558
3

Конопко Катерина Сергіївна 54262377 AP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082481 Логопедія 154,187

7 12729229 123558
3

827-8735251 Поліна Олександрівна 003721 TД 18.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Логопедія 159,430

8 12060706 123558
3

Семенюк Неоніла Віталіївна 762876 MT 27.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0007633 Логопедія 158,895

9 12228440 123558
3

827-8501073 Діана Віталіївна 54274055 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087315 Логопедія 184,575

10 12383925 123558
3

827-8662027 Дмитро Сергійович 22229862 AP 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Логопедія 151,619

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12505799 123972
1

827-5566194 Дар`я Олександрівна 51378774 AP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Олігофренопеда
гогіка

179,118

5



2 12319545 123972
1

827-7480415 Софія Олегівна 52621316 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Олігофренопеда
гогіка

178,048

3 12742738 123972
1

827-3929008 Сергій Олександрович 49945850 AP 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Олігофренопеда
гогіка

177,406

4 12253136 123972
1

827-8706870 Наталія Леонідівна 153299 AP 30.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Олігофренопеда
гогіка

158,788

5 12766246 123972
1

827-8737402 Олександра Федорівна 54286245 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Олігофренопеда
гогіка

170,558

6 12257534 123972
1

827-8673902 Ольга Євгеніївна 12117572 AP 28.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Олігофренопеда
гогіка

156,220

7 11914722 123972
1

Цвєтаєва Карина Ігорівна 54257042 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050547 Олігофренопеда
гогіка

156,648

8 12327707 123972
1

827-8616928 Сергій Олександрович 26759534 HP 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Олігофренопеда
гогіка

177,941

9 12254634 123972
1

827-8651652 Володимир Олегович 511799 Л 26.06.1981 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Олігофренопеда
гогіка

155,364

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

017 Фізична культура і спорт Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11955771 122017
8

Акчурін Амір Рінатович 52822049 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

7



2 11876929 122017
8

Армашов Олександр Миколайович 004049 AC 18.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

3 12077614 122017
8

Білий Павло Володимирович 39996461 AP 01.03.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

4 12221967 122017
8

Гарбуз Віктор Володимирович 38154575 AP 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

5 11900411 122017
8

Глінський Дмитро Олександрович 005026 AC 17.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

6 12200950 122017
8

Гольдіна Вероніка Вячеславівна 54256512 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

7 12115600 122017
8

Доценко Марія Олександрівна 54256559 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

8 11878123 122017
8

Дуліда Юрій Олександрович 52256192 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

9 12070812 122017
8

Зенкіна Марія Олександрівна 53766086 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

10 11941023 122017
8

Ковальов Олексій Сергійович 54120876 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

11 11905250 122017
8

Ковбаса Назар Ігорович 53820604 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

8



12 11920003 122017
8

Крохмаль Юрій Юрійович 54289593 AP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

13 12530072 122017
8

Литвиненко Володимир Олександрович 40353950 AP 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

14 11885981 122017
8

Михайлов Дмитро Вячеславович 54258508 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

15 12225114 122017
8

Моніч Антон Ігорович 41138286 AP 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

16 12221785 122017
8

Московська Дар`я Русланівна 48526965 AP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

17 12221538 122017
8

Московський Олександр Олександрович 40379205 AP 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

18 11955341 122017
8

Нестеренко Іван Сергійович 54254615 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

19 12453300 122017
8

Опришко Максим Андрійович 54274011 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

20 12017869 122017
8

Пінчук Дмитро Євгенійович 29034591 AP 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

21 12030595 122017
8

Подкоритов Артем Сергійович 52777063 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

22 11884163 122017
8

Сергатий Максим Геннадійович 22223080 AP 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

9



23 12121366 122017
8

Синельник Катерина Олексіївна 53814746 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

24 11991030 122017
8

Тесса Микита Костянтинович 54258249 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

25 12768154 122017
8

Шатайло Вікторія Валентинівна 52334814 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

167,990

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

022 Дизайн Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12233225 123975
8

827-4107322 Ольга Вікторівна 143583 HT 27.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

160,286

11



2 12297596 123975
8

827-8681010 Дар`я Олександрівна 33160822 AP 01.03.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

157,237

3 12246719 123975
8

827-8650792 Наталя Ігорівна 0278 ПK 15.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

164,566

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

022 Дизайн Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12257728 120458
0

827-6247045 Валерія Юріївна 52838375 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Медіадизайн 184,575

13



2 12111393 120458
0

Бичкова Єлизавета Вікторівна 52279252 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0264577 Медіадизайн 187,963

3 12476954 120458
0

Зарубіна Вероніка Павлівна 53814770 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045739 Медіадизайн 174,250

4 12366814 120458
0

Нечепоренко Вячеслав Вадимович 54274048 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0292410 Медіадизайн 150,121

5 12258395 120458
0

827-8542411 Аліна Юріївна 54289525 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Медіадизайн 161,998

6 11961365 120458
0

Стульніков Антон Олексійович 53986478 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131144 Медіадизайн 183,987

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12026743 123286
0

827-6179109 Данило Миколайович 52810544 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

162,640

15



2 11978423 123286
0

827-8644419 Марія Ігорівна 54289428 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

167,990

3 12035220 123286
0

Когут Анастасія Романівна 54255033 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

200,000

4 12009757 123286
0

Кулначов Олексій Дмитрович 53371445 XE 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

195,810

5 11878578 123286
0

Луганська Анастасія Дмитрівна 54288332 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

200,000

6 11891401 123286
0

Москаленко Вікторія Сергіївна 53827944 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

194,740

7 12393345 123286
0

Синько Анастасія Віталіївна 54259583 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

200,000

8 12517762 123286
0

Суркова Аліса Сергіївна 54256286 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

200,000

9 12107985 123286
0

827-8456448 Діана Олександрівна 54258631 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

179,760

10 12111590 123286
0

Щеглова Жанна Сергіївна 54258624 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

199,020

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

022 Дизайн/022.02 Дизайн одягу (взуття) Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11886949 123345
0

Галустова Карина Вячеславівна 51916525 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 173,340

17



2 12490550 123345
0

Калашнікова Мирослава Сергіївна 54348819 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 193,670

3 12377749 123345
0

Тимоненко Крістіна Андріївна 54288236 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 197,950

4 11917568 123345
0

Хомутська Марія Олегівна 54346958 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн одягу 190,460

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12003129 121232
0

Гоцуляк Руслана Дмитрівна 53822347 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

200,000

19



2 12064905 121232
0

Малай Анастасія Дмитрівна 54259427 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

182,970

3 11941338 121232
0

Пшеничний Валентин Юрійович 48506718 KB 14.07.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Декоративне 
мистецтво

200,000

4 12261854 121232
0

Троян Катерина Дмитрівна 54256567 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

155,150

5 11970045 121232
0

Цигипа Вікторія Романівна 54288201 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

175,480

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

053 Психологія Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12750170 113287
1

827-8737751 Юлія Володимирівна 010553 AB 20.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Практична 
психологія

159,430

21



2 12257939 113287
1

827-6515446 Владислав Іванович 53527606 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Практична 
психологія

158,735

3 12001933 113287
1

Величко Анастасія Михайлівна 52822050 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0286061 Практична 
психологія

170,130

4 12303311 113287
1

827-8671825 Ярослав Віталійович 26914156 HK 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Практична 
психологія

158,521

5 12303088 113287
1

827-3543723 Олександра Вячеславівна 46399428 AP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Практична 
психологія

159,965

6 12400249 113287
1

Грищук Анастасія Сергіївна 54256535 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029028 Практична 
психологія

158,200

7 12515184 113287
1

Кирбят`єва Єлизавета Олегівна 54274081 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117444 Практична 
психологія

160,661

8 12038594 113287
1

Кізіль Владислава Валеріївна 53822386 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101941 Практична 
психологія

171,060

9 11923837 113287
1

827-7348906 Милана Сергіївна 52620863 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0102930 Практична 
психологія

169,773

10 12751278 113287
1

827-8638825 Наталя Василівна 009107 OП 25.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Практична 
психологія

159,430

11 12490093 113287
1

Коміссарова Єлизавета Олексіївна 54106597 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037534 Практична 
психологія

170,772

22



12 12005340 113287
1

Лізогуб Євгенія Ігорівна 53535603 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095275 Практична 
психологія

173,447

13 12782898 113287
1

827-4195431 Артем Юрійович 38566020 HK 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Практична 
психологія

159,430

14 12409287 113287
1

Маловічко Євгенія Володимирівна 54274054 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046771 Практична 
психологія

161,677

15 12529688 113287
1

827-6522449 Олександр Олександрович 53527609 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Практична 
психологія

158,200

16 12787642 113287
1

827-7611573 Дмитро Андрійович 52610608 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Практична 
психологія

171,200

17 12275505 113287
1

Прус Дмитро Володимирович 54213967 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142954 Практична 
психологія

159,698

18 12106993 113287
1

Пучков Костянтин Костянтинович 49620704 AP 25.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0255125 Практична 
психологія

166,385

19 12745601 113287
1

827-8737397 Інна Борисівна 006535 AB 22.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Практична 
психологія

159,430

20 12258642 113287
1

827-8543156 Юлія Юріївна 54289531 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Практична 
психологія

165,245

21 12122967 113287
1

Сафонова Ольга Володимирівна 53660974 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005098 Практична 
психологія

163,122

23



22 12118948 113287
1

Шип Карина Іванівна 52822080 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0289201 Практична 
психологія

171,557

23 12744587 113287
1

827-6122208 Дмитро Володимирович 50744246 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Практична 
психологія

184,361

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

25



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

073 Менеджмент Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12243646 113581
1

827-5266114 Карина Андріївна 49629050 AP 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

156,809

2 12280904 113581
1

Горобець Ксенія Владиславівна 54259671 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095617 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

164,941

26



3 12297061 113581
1

827-8550776 Віктор Олександрович 40207115 HP 27.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

157,076

4 12243038 113581
1

827-8560303 Наталія Ігорівна 35073014 AP 23.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

156,327

5 11993871 113581
1

Запорощенко Владислав Іванович 52624243 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0389111 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

161,213

6 11911547 113581
1

Кабаченко Аліна Андріївна 53557352 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168692 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

159,965

7 12244245 113581
1

827-8558414 Євген Сергійович 24848334 AP 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

166,974

8 12237578 113581
1

827-8619308 Олександр Миколайович 2013334 AB 18.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

165,904

27



9 12242688 113581
1

827-8517615 Анастасія Олегівна 24314924 AP 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

161,303

10 12244640 113581
1

827-8559710 Євгеній Васильович 31099024 AP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

166,225

11 12247838 113581
1

827-2876677 Вячеслав Ігорович 43049985 AP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

159,751

12 12549706 113581
1

Скрябіна Анна Анатоліївна 54259955 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090308 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

162,319

13 12137370 113581
1

827-8520796 Данііл Костянтинович 54274066 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158541 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

169,649

14 12244001 113581
1

827-8619168 Андрій Миколайович 24848318 AP 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

164,780

28



15 12244120 113581
1

827-8593490 Юлія Олександрівна 22144506 HP 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

160,393

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

206 Садово-паркове господарство Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12507440 119144
1

827-8706435 Сергій Юрійович 852683 AB 08.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

150,886

2 12247648 119144
1

827-3750534 Анастасія Володимирівна 34499018 HK 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

188,867

30



3 12606196 119144
1

Коваль Андрій Сергійович 50597140 AP 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2020р. - 0205174 Садово-паркове 
господарство

145,520

4 12384262 119144
1

Лесів Софія Романівна 54258674 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0283108 Садово-паркове 
господарство

145,520

5 12770538 119144
1

Провада Данііл Русланович 54037707 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0298891 Садово-паркове 
господарство

148,891

6 12511369 119144
1

827-2550499 Олександр Вячеславович 48488802 AP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

149,800

7 11911649 119144
1

Симоненко Анастасія Сергіївна 54259798 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081875 Садово-паркове 
господарство

139,426

8 12239740 119144
1

827-8651556 Леся Анатоліївна 000281 AB 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

165,238

9 12300067 119144
1

Томілін Віктор Сергійович 54037498 AP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208129 Садово-паркове 
господарство

137,516

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12426281 113145
8

Бєженцева Єлизавета Олегівна 54269811 AP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194014 Фізична терапія, 
ерготерапія

163,336

32



2 11979456 113145
8

Гришина Анна Юріївна 54259831 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062193 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,381

3 12329866 113145
8

Доценко Вероніка Анатоліївна 54274068 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082205 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,687

4 12321805 113145
8

Калініченко Анастасія Денисівна 54273751 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167130 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,895

5 12258109 113145
8

827-8655729 Владислава Миколаївна 18905211 AP 20.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична терапія, 
ерготерапія

156,862

6 12282873 113145
8

827-8634888 Ксенія Олександрівна 54256387 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224835 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,123

7 11938208 113145
8

827-8493668 Юлія Вадимівна 54258295 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144130 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,154

8 12387045 113145
8

Новікова Дар`я Олександрівна 54274069 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095572 Фізична терапія, 
ерготерапія

164,951

9 12261136 113145
8

827-8649751 Оксана Вікторівна 12396239 AP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична терапія, 
ерготерапія

174,110

10 12308882 113145
8

827-8619650 Юрій Олександрович 055947 C 15.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична терапія, 
ерготерапія

148,088

11 12002779 113145
8

Труфанова Анастасія Андріївна 54274067 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081620 Фізична терапія, 
ерготерапія

163,753

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-
реабілітаційна 

академія» Запорізької 
обласної ради

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 198/од

231 Соціальна робота Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12060939 113637
1

Бєлєнков Ігор Вікторович 54258486 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012297 Соціальна 
педагогіка

144,129

34



2 12260390 113637
1

827-8649581 Геннадій Михайлович 0995544 Ж 16.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
педагогіка

158,039

3 12737007 113637
1

827-8736736 Володимир Володимирович 16286700 AP 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
педагогіка

151,138

4 12233914 113637
1

827-8620193 Володимир Валерійович 689484 Д 25.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
педагогіка

160,286

5 12467159 113637
1

Мельман Олена Олександрівна 17795092 AP 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0196571 Соціальна 
педагогіка

135,034

6 12327847 113637
1

Терчієва Софія Наріманівна 54254835 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016834 Соціальна 
педагогіка

141,561

7 12496772 113637
1

827-8723646 Сергій Володимирович 011099 MД 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
педагогіка

151,940

8 12256024 113637
1

827-1318016 Неля Миколаївна 43157015 AP 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
педагогіка

165,797

9 12504967 113637
1

827-8723698 Олександр Миколайович 44661288 AP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
педагогіка

150,656

35


